
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich
na terenie Gminy Sławno

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zgodnie z Rozdziałem II Statutów sołectw stanowiących załączniki nr 1-22 do 
Uchwały Nr XXVII/253/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Sławno, zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy Sławno.

§ 2. Określam miejsce, termin i godzinę zebrań w sołectwach Gminy Sławno zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Sławno oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Sławno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 9AD88C56-8A61-4FBD-9099-3AA1251EBAE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2019

Wójta Gminy Sławno

z dnia 4 marca 2019 r.

Harmonogram zebrań wyborczych Sołtysów oraz członków Rady Sołeckich
na terenie Gminy Sławno

w 2019 r.

L.P. Data Godzina Miejscowość Miejsce zebrania

1 13.03.2019 (środa) 17.00 Żabno Świetlica Wiejska

2 13.03.2019 (środa) 19.00 Noskowo Świetlica Wiejska

3 14.03.2019 (czwartek) 17.00 Smardzewo Świetlica Wiejska

4 14.03.2019 (czwartek) 19.00 Rzyszczewo Centrum Integracji 
Społecznej

5 18.03.2019 (poniedziałek) 17.00 Stary Kraków Remiza Strażacka

6 18.03.2019 (poniedziałek) 19.00 Boleszewo Świetlica Wiejska

7 19.03.2019 (wtorek) 17.00 Tokary Świetlica Wiejska

8 19.03.2019 (wtorek) 19.00 Sławsko Świetlica Wiejska

9 20.03.2019  (środa) 17.00 Brzeście Świetlica Wiejska

10 20.03.2019  (środa) 19.00 Żukowo Świetlica Wiejska

11 21.03.2019 (czwartek) 17.00 Warszkówko Świetlica Wiejska

12 21.03.2019 (czwartek) 19.00 Tychowo Świetlica Wiejska

13 22.03.2019 (piątek) 17.00 Bobrowiczki Świetlica Wiejska

14 22.03.2019 (piątek) 19.00 Bobrowice Świetlica Wiejska

15 25.03.2019 (poniedziałek) 17.00 Pomiłowo Świetlica Wiejska

16 25.03.2019 (poniedziałek) 19.00 Kwasowo Świetlica Wiejska

17 26.03.2019 (wtorek) 17.00 Łętowo Świetlica Wiejska

28 26.03.2019 (wtorek) 19.00 Janiewice Świetlica Wiejska

19 28.03.2019 (czwartek) 18.00 Warszkowo Świetlica Wiejska

20 1.04.2019 (poniedziałek) 18.00 Wrześnica Świetlica Wiejska

21 5.04.2019 (piątek) 17.00 Radosław Świetlica Wiejska

Id: 9AD88C56-8A61-4FBD-9099-3AA1251EBAE4. Podpisany Strona 1




